年  月  日

                 管理組合 御中

        号室

     氏名  印

長期不在届出書

私は、下記のとおり届出します。

記

１．不在期間及び滞在先

①  不在期間 （自）      年    月    日より

（至）     年    月    日まで

②

滞在先 〒    －

住所

電話番号    －    －     携帯番号    －    －

③  連絡先 会社名

部署名

電話番号    －    －     携帯番号    －    －

２．緊急連絡先

①  氏名  不在届出者との関係

②  住所 〒    －

住所

③  電話番号    －    －

３．その他